
Zarządzenie Nr  24/2018
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 27.02.2018r.

w sprawie określenia listy rodzajów przesyłek wpływających, które nie są otwierane 
przez punkt kancelaryjny w Urzędzie Gminy Smołdzino 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.  Dz.  U.  z  2017r.,  poz.  1875  z  późn.  zm.)  oraz  §42  ust.  3  Instrukcji  kancelaryjnej
stanowiącej załącznik nr 1 do Rozporządzenia  Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia
2011  w  sprawie  instrukcji  kancelaryjnej,  jednolitych  rzeczowych  wykazów  akt  oraz
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. 2011 Nr
14, poz. 67 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Określam listę rodzajów przesyłek wpływających, które nie są otwierane przez punkt
kancelaryjny w Urzędzie Gminy Smołdzino

2. Do przesyłek, o których mowa w ust. 1 należą:
1) Oferty składane w trybie Prawo zamówień publicznych;
2) Oferty składane w konkursach dotyczących naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze;
3) Przesyłki niejawne zapakowane zgodnie z przepisami o ochronie informacji 

niejawnych;
4) Przesyłki opatrzone dopiskiem „do rąk własnych”;

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
/-/Arkadiusz Walach


